

## فوتبال

**موسیمانه در نقش احبانه**

**ستاره‌هایی که ناگهان دوباره روشن شدند**

در جریان پیروزی دوکله استقلال مقابل فولاد خوزستان، درخشش چند ستاره خاموش‌شده آبی‌پوشان در هفته‌های گذشته بیش‌ازپیش به چشم آمد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال با پیستسو موسیمانه توانست به نیمه بالای جدول بازگردد و آبی‌پوشان برای نخستین‌بار در فصل جدید، در دو هفته پیاپی طعم پیروزی را چشیدند و حالا چهار مسابقه پیاپی است که در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا بازنده نشده‌اند. دو برد متوالی مقابل مس رفسنجان و فولاد خوزستان و دورقمی شدن ششمار امتیازات آبی‌پوشان در لیگ بیست‌وچهارم در شرایطی رقم خورده که می‌توان سیر پیشرفت چند ستاره خاموش‌شده استقلال را به‌وضوح مشاهده کرد. پیستسو موسیمانه از روز پذیرش هدایت استقلال، بارها خطاب به هواداران آبی‌پوش وعده روزهای خوب را داده و پیش از دوتل با فولاد هم صحبت‌های انگیزشی مهمی درباره بازگشت آبی‌پوشان به جایگاه خوب و خروج از وضعیت کنونی داشت که این اتفاق در حال رخ‌دادن است و حالا استقلال، بعد از شروع نامیدکننده ضعیفی که در فصل جدید داشت، یکی از هشت تیم برتر جدول رده‌بندی محسوب می‌شود. از درون خط دروازه تا نوک خط‌حمله، تغییرات در سبک بازی استقلال ملموس است و دراین‌میان عملکرد چند بازیکن بیش‌ازپیش به چشم می‌آید.

**سلام سیدحسین به روزهای خوش**

حسین حسینی فصل را خوب آغاز نکرد و عملکرد پرنوسان او در خط دروازه آبی‌ها در مسیر ناکامی‌های سریالی استقلال در کسب موفقیت مؤثر بود. باوجوداین آنچه به‌وضوح مشخص شده، پیشرفت ملموس حسین حسینی زیر نظر پیستسو موسیمانه است؛ دروازه‌بانی که با مهارهای نجات‌بخش خود هم در دوتل با الاهلی درخشد و هم نگاه‌ها را به سوی خود جلب کرد و اجازه نداد هیچ‌یک از چهار شوت فولادی‌ها به گل تبدیل شود. حسینی که در ۹ بازی ابتدایی فصل جاری در لیگ برتر گلین‌شیت نکرده بود، حالا در دو بازی متوالی است که دروازه خود را بسته نگه داشته و در حال حرکت به سمت روزهای خوش است.

**تغییر فلسفه موسیمانه با مثلث جادویی**

موسیمانه همواره در تیم‌های مختلف با آرایش چهار دفاعه تیم‌های خود را به زمین مسابقه می‌فرستد اما با توجه به بضاعت فهرست استقلال، سرمربی آفریقایی حداقل در مقطع کنونی و تا پیش از شروع به کار بازار زمستانه، تغییر فلسفه داده و تیمش را با سه دفاع به میدان می‌فرستد. بعد از آزمون و خطاهای پرشمار، حالا به نظر می‌رسد مثلث مدنظر موسیمانه یافت شده و روزبه چشمی، رافائل سیلوا و محمدحسین مرانمند، عملکردی درخشان را از خود، هم در لیگ برتر و هم در بازی‌های آسیایی، به جای گذاشته و نشان داده‌اند که از روزهای پرنوسان ابتدای فصل فاصله گرفته و در راه رسیدن به بهترین فرم خود حرکت می‌کنند.

**چه می‌کنه جلال!**

جلال‌الدین ماشارییوف که یکی از ستاره‌های خاموش‌شده ترکیب استقلال در فصل جاری بود، بازیکنی که با وجود اختیار عمل در میانه زمین، در نقش بازی‌ساز نمی‌توانست بدرخشد اما حالا با حضور پیستسو موسیمانه شرایط به سود او در حال تغییر است. بعد از چند نمایش معمولی، ماشارییوف یکی از ستاره‌های استقلال بود و نته‌ها در نقش سازنده گل دوم آبی‌ها در درخشید، بلکه بارها با انتقال توپ از دفاع به حمله زمینه‌ساز خلق موقعیت گل‌زنی شد و حتی خود او توانست در نقش گل‌زن بدرخشد که (VAR) خطای هُند گوستاوو بلانکو را پیش از گل‌زنی ماشارییوف اعلام کرد تا او همچنان در فصل جدید ناکام در گل‌زنی باشد. باوجوداین پیشرفت بازی ماشارییوف محسوس بوده و ستاره ازکستانی در حال بازگشت به روزهای اوج خود است.

**آسمان خراشی آرزاتینی که روی زمین ستاره شد**

گوستاوو بلانکو که این روزها خبرهای ضدونقیض پرشماری درباره آینده کاری‌اش در استقلال به گوش می‌رسد، بهترین نمایش خود در فصل جدید را ارائه داد و بعد از مدت‌ها دوباره چشم‌ها را به سوی خود خیره کرد. بلانکو که از او به‌عنوان اولین خروجی احتمالی استقلال در بازار زمستانه یاد می‌شود، به دنبال جلب رضایت پیستسو موسیمانه بود و عملکردی فراتر از انتظار داشت؛ هرچند به واسطه تصمیم (VAR)، همچنان عدد صفر مقابل گل‌ها و پاس گل‌های مهاجم آرزاتینی خودنمایی می‌کند اما برد در نبردهای هوایی و عملکرد موفق در نبردهای زمینی نشان از تحول ایجادشده در عملکرد بلانکو داشت و این مهاجم ۳۳ساله برای اولین‌بار در این فصل، نته‌ها مورد نقد هواداران استقلال قرار نگرفت، بلکه تعریف و تمجیدهای پرشماری هم از این مهاجم با تجربه شد.

**جوئل کوچو، پنجشنبه در تهران**

بازیکن مدنظر استقلال بامداد پنجشنبه به تهران سفر خواهد کرد. به گزارش ایسنا جوئل کوچو، بازیکن اهل قریبزستان، برای مذاکره با استقلال بامداد روز پنجشنبه به تهران سفر می‌کند. کوچو یکی از بازیکنانی است که استقلال به دنبال جذب اوست و برای به خدمت گرفتنش باید ۳۰۰ هزار دلار به باشگاه دیناموی سمرقند پرداخت کند. براساس اطلاعاتی که در اختیار خبرنگار ایسنا قرار گرفته است، در مذاکراتی که استقلال با دینامو داشته، قرار شده پول رضایت‌نامه این بازیکن در دو قسط به این باشگاه پرداخت شود.

**تداوم سیستم چرخشی «اینزاگی» و حضور طارمی برابر «لورکوزن»**

بررسی دیدارهای اخیر تیم فوتبال اینتر و تاکتیک‌هایی که او در رقابت‌های سری آ و لیگ قهرمانان اروپا به کار می‌گیرد، حاکی از احتمال بالای حضور طارمی در دیدار برابر «لوریکوزن» است. به گزارش مهر، در آستانه بازی حساس در دور ششم لیگ قهرمانان اروپا بین تیم «اینتر میلان» و «بایر لورکوزن»، «سیمونه اینزاگی»، سرمربی اینتر، در حال برنامه‌ریزی برای تغییراتی در ترکیب تیمش است. گزارش رسانه ایتالیایی نشان می‌دهد چند بازیکن که در دیدار اخیر مقابل «پارما» استراحت کرده‌اند، ممکن است از ابتدا در بازی سه‌شنبه‌شب در آلمان به میدان بروند. این بازیکنان شامل «پیوتر زلیبسنسکی»، «داویده فراتزی»، «کارلوس آکوستو»، «مهدی طارمی» و «ماتئو دارمیان» هستند. پیروزی در آلمان می‌تواند اینتر را به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان نزدیک‌تر کند. این در حالی است که بحث‌های زیادی درباره وضعیت «لاناوارو مارتینز» وجود دارد، چراکه این مهاجم آرزاتینی در این فصل نتوانسته به عملکرد معمول خود در گل‌زنی دست یابد.

ضمن اینکه اگر به سیستم چرخشی اینزاگی توجه کنیم، او ترجیح داده است در رقابت لیگ قهرمانان اروپا از حضور طارمی در ترکیب اولیه استفاده کند و در سری آ به تورام فرصت بازی دهد. شواهد نشان می‌دهد که اینزاگی تصمیم دارد از سیستم چرخشی خود استفاده کند و برای کسب یک نتیجه مهم در این بازی حساس به بهترین ترکیب تیم دست یابد. باید منتظر ماند و دید که آیا طارمی در این مسابقه از ابتدا به میدان خواهد رفت و آیا می‌تواند به تیم کمک کند و پس از مدت‌ها برای تیمش گل‌زنی کند یا خیر.

## برنامه

گل‌گهر – تراکتور ۱۷:۳۰
وستم – ولورهمپتون ۲۳:۳۰



عکس علی احمدوند، آنا

**سکوها علیه سرمربی شده‌اند**

# پرسپولیس در موقعیتی غریب

دوباره علیه سرمربی شعار می‌دهند، اتفاق مهمی است. البته که اوضاع این تیم دست‌کم به لحاظ نتیجه چندان بد هم نیست؛ پرسپولیس فعلا اختلاف اندکی با صدر جدول در لیگ برتر ایران دارد و در لیگ نخبگان آسیا نیز اگرچه سخت و خبیلی دیر، بالاخره به اولین پیروزی خود رسیدند و الشرطه عراق را در دیداری دراماتیک شکست دادند تا شانس صعودشان به مرحله بعدی زنده بماند. باین‌حال، نمایش بد برابر‌الریان قطر، شکست برابر نساجی قعرنشین و برد همراه با حرف‌وحدیث مقابل الشرطه باعث شد اعتماد بخشی از هواداران پرسپولیس به این سرمربی اسپانیایی از دست برود. از سوی دیگر، سبک بازی گاریدو و نمایش این تیم در زمین هم بدون حرف‌وحدیث نیست. پرسپولیس استارت خوبی به همراه این سرمربی اسپانیایی داشت و نمایش آنها برابر الاهلی عربستان بسیاری را امیدوار کرد که این مربی بتواند گره از مشکلات آسیایی این تیم بگشاید. آن روزها چنین عنوان شد که اگر کیفیت چمن خوب باشد، رقبا کار دشواری برابر پرسپولیس خواهند داشت. این اعتراف بعدها رنگ باخت؛

**واکنش گاریدو به شعار اعتراضی هواداران**

**این را برای نهانی نمی‌گویم، ما باید بازی را می‌بردیم.**

که انتقاد می‌کنند. اگر نبردیم برای این است که باید یک کارهایی را بهتر انجام می‌دادیم. یک تحلیل واضح و ساده دارم. موقعیت‌های واضح گل‌زنی داشتیم که باید گل می‌زدیم و بدون شک نتیجه تغییر پیدا می‌کرد. در زمینی بازی کردیم که چمن وضعیت خوبی داشت. از تمام هوادارانی که تشریف آوردند و تا آخرین لحظه تیم را تشویق کردند تشکر می‌کنم. مطمئنا وقتی بازی تمام می‌شود و ما بازی را می‌بازیم این حق را دارند که اعتراض کنند. مطمئنا وقتی بازی تمام می‌شود هواداران هم بازی را مجدداً تحلیل می‌کنند و به این نتیجه می‌رسند که می‌توانستیم به گل برسیم و با عوض شدن نتیجه باید بازی را می‌بردیم. ما موقعیت‌های گل‌زنی داشتیم اما استفاده نکردیم. خوب نیست که قضیه را شخصی کنیم. مهاجمان این را می‌دانند که اگر گل نزنند مورد انتقاد قرار می‌گیرند و قضاوت می‌شوند. مهاجمان ما باید کارشان را ادامه بدهند. در فوتبال برای مهاجم می‌تواند این اتفاق بیفتد. باید تلاش کنیم و کار کنیم و با دقت بیشتر در بازی‌های پیش‌رو گل بزنیم.»

تهران را خواهد دید؟

# بازگشت بیرانوند به جایگاهی که پرسپولیس‌ی‌ها دوست ندارند

و تراکتور در این فصل به‌شدت زیر ذره‌بین هواداران پرسپولیس قرار گرفت و بسیاری، از نبود ثبات و تمرکز این دروازه‌بان در رده ملی و باشگاهی گفتند و نوشتند. باوجوداین علیرضا بیرانوند این روزها دوباره به جایگاهی برگشته که پرسپولیس‌ی‌ها چندان دل خوشی از آن ندارند. او که به واسطه حضور در باشگاه پرسپولیس قهرمانی و صدرنشینی‌های متعددی را تجربه کرده بود، این بار هم با باشگاه تراکتور، حداقل تا به اینجاى فصل و قبل از بازی شنب گذشته سپاهان، بالانشین جدول لیگ است و می‌تواند امیدوار بماند که در انتهای فصل جام قهرمانی را به دست بیاورد. صدرنشینی بیرانوند و تراکتور در جدول لیگ در حالی به دست آمده که پرسپولیس‌ی‌ها دو پله پایین‌تر در رده سوم ایستاده‌اند. ولی اتفاق مهم صدرنشینی بیرانوند در جدول کلین‌شیت (بسته نگه‌داشتن دروازه در یک بازی) است. بیرانوند اگرچه در بازه‌ای از این فصل نوسان داشته، ولی همین حالا بعد از ۱۰ بازی با ثبت شش کلین‌شیت صدرنشین جدول این قسمت شده تا به همراه محمدرضا اخباری که او هم به‌تازگی به تیم ملی دعوت شده، در این بخش هم خودنمایی کند. اگرچه محمد خلیفه‌ای آل‌ومینیوم اراک هم به این جمع اضافه شده ولی از آنجا که تعداد گل‌های دریافتی تراکتور در مقایسه با رقبا کمتر و فقط پنج تا است، باعث شده بیرانوند در این زمینه هم دوباره به جایگاهی برسد که مدت‌ها بود آن را داشت.

**علیرضا بیرانوند و هواداران پرسپولیس روزهای خوش گذشته را پشت سر گذاشته و تقریباً تبدیل به دو قطب موازی شده‌اند که قرار نیست این روزها به همدیگر برسند. او ابتدای این فصل با فسخ یک‌طرفه قراردادش راهی تراکتور شد تا عصر جدیدی در دوران حرفه‌ای‌اش سپری کند. دروازه‌بان شماره یک تیم ملی ایران البته روزهای آرامی را بیرون از زمین سپری نکرده و از زمانی که باشگاه پرسپولیس از او شکایت کرده، تقریباً هر روز در بطن اقیانوس گرفتار است. پرسپولیس‌ی‌ها با اشاره به اینکه فسخ قرارداد او غیرقانونی است، از بیرانوند شکایت کرده‌اند و کمیته تعیین وضعیت هم در اقدامی بحث‌برانگیز رای را هم به سود و هم به ضرر بیرانوند صادر کرد. در رای صادره مقرر شد تا بیرانوند ۲۰ میلیارد تومان جریمه به پرسپولیس بپردازد ولی چهار ماه محرومیت تعلیقی شامل حالش شد. پرسپولیس با اشاره به اینکه رای محرومیت تعلیقی بدعتی نو و جدید است، به این رای اعتراض کرده و خواستار محرومیت قطعی بیرانوند شده است. از سوی دیگر بیرانوند هم درباره رای صادرشده به کمیته استیناف شکایت کرده و خواستار رفع جریمه و محرومیتش شده است. هرچند پرداخت‌نشدن هزینه دادرسی از سوی بیرانوند تا به الان او را در موضع ضعف قرار داده ولی شایعه شده فدراسیون به او یک هفته فرصت داده تا هزینه دادرسی را پرداخت کند و منتظر رای نهایی شود. دراین‌بین عملکرد بیرانوند درون دروازه تیم ملی**

## گزارش

**رونالدو دوباره**

**به تهران سفر می‌کند؟**

تیم‌های باشگاهی و ملی ایران در دو ماه اخیر از حق میزبانی محروم بوده‌اند و مسابقات خود را در زمین ثالث برگزار کرده‌اند. البته که تیم ملی از وضعیت کنونی آسیب کمتری دید؛ چراکه در چهار بازی اخیر ملی، فقط در یک مسابقه شاگردان امیر قلعه‌نویی میزبان بودند که به جای برگزاری مصاف تیم‌های ملی ایران و قطر در ورزشگاه امام رضاع) مشهد، این مسابقه به زمین ثالث منتقل شد و به میزبانی کشور امارات، دو تیم برابر هم صف‌آرایی کردند. استقلال، پرسپولیس، سپاهان و البته تراکتور، نمایندگان ایران در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا ۲ هستند که در دو ماه گذشته، مسابقات خانگی خود را در کشورهای مختلف ازجمله امارات و قطر برگزار کرده‌اند. آبی‌پوشان در این مدت برابر النصر و باختاکور در زمین ثالث به میدان رفتند، پرسپولیس دو مسابقه خود مقابل الغرافه و الشرطه را در زمین بی‌طرف برگزار کرد، سپاهان نتوانست از شارجه و الوحدات در اصفهان میزبانی کند و در زمین بی‌طرف مقابل آنها قرار گرفت و تراکتور هم دو بازی خانگی خود مقابل روشن و الوکره را در زمین بی‌طرف برگزار کرد. سپاهان، آخرین نماینده فوتبال ایران محسوب می‌شود که از امتیاز میزبانی استفاده کرده و طلایی‌پوشان روز دهم مهرماه برابر استقلال تاجیکستان به میدان رفتند و بعد از آن مسابقه، در حدود دو ماه اخیر نزدیک به ۱۰ مسابقه باشگاهی و ملی در سطح آسیا، در زمین بی‌طرف برگزار شده است. بعد از تحولات اخیر منطقه، حالا مکاتبات مسئولان فدراسون فوتبال برای بازگشت حق میزبانی به تیم‌های ایرانی در حال انجام است و بر اساس آخرین خبرها، در یک ماه پیش‌رو تصمیم‌گیری نهایی از سوی AFC اتخاذ خواهد شد. امیرمهدی علوی، سخنگوی فدراسیون فوتبال، در آخرین گفت‌وگوی خود در این زمینه، درباره موضوع بازگشت حق میزبانی به تیم‌های ایرانی گفت: «در این رابطه شوریاری وجود دارد که بر اساس گزارش‌های ناظرانی که در ماه‌های اخیر برای برگزاری مسابقات بین‌المللی به ایران سفر کرده‌اند، در این خصوص تصمیم می‌گیرند.» گفتنی است که در اواسط دی‌ماه و در اولین جلسه در سال جدید میلادی، قرار است این شورا درباره حق میزبانی تیم‌های ایرانی تصمیم‌گیری کند. تیم‌های ایرانی در شرایطی چشم‌انتظار بازگشت حق میزبانی هستند که پرسپولیس بعد از جدال با الهلال، میزبان النصر است و سرخ‌پوشان امیدوارند با رفع موانع بتوانند در ورزشگاه آزادی میزبان یاران کریستیانو رونالدو باشند. پیش از دوتل پرسپولیس–النصر، استقلال باید در هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا از الشرطه میزبانی کند که آبی‌پوشان با توجه به محله زیادی که برای صعود به مرحله

حذفی رقابت‌ها دارند، در تلاش هستند بتوانند در تهران و ورزشگاه آزادی از حریف عراقی میزبانی کنند. تراکتور هم در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا ۲ باید به صورت رفت و برگشت برابر حریف خود که هنوز مشخص نشده، به میدان برود که دیدارهای دور رفت مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌ها، ۲۳ تا ۲۵ بهمن و دیدارهای برگشت ۳۰ بهمن تا دوم اسفند امسال برگزار خواهند شد و سرخ‌پوشان امیدوار به احیای حق میزبانی‌شان هستند. همچنین تیم ملی ایران در فیفا‌دی بعدی، روز سه‌ام اسفند میزبان امارات است و سپس باید روز پنجم فروردین به مصاف ازبکستان برود که در این مسابقه هم تیم ملی میزبان است و با توجه به شناس مسلح‌شدن صعود ایران به جام جهانی، مسئولان فدراسیون فوتبال امید دارند بتوانند جشن صعود را در تهران بگیرند.

**اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه**

**اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۶۰۱۴۰۳۶۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاععارض متقاضی خانم فاطمه تقی پور فرزند بداله و بتول رضائی فرزند حسین رضا هر کدام در سه دانگ از شش‌دانگ ساختمان به مساحت ۳۲۰۶۷ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۲ از فرعی از ۹۹ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس شهرک ژاندارمری – کوچه بنفشه یکم – نشن کوچه سمت چپ خیابردی راست انتهای کوچه منزل آخر، خریداری از مالک رسمی سحر تیموری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ م/الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

فرشاد نادری رئیس ثبت اسناد واملاک ۷۵۲۶

**اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه**

**اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۶۰۱۴۰۳۸۵۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاععارض متقاضی خانم بتول رضائی دیالی فرزند حسین رضا به شماره شناسنامه ۹۹۹۹صاحده از کرمانشاه در شش‌دانگ ساختمان به مساحت ۲۱۴۰۴۵ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۹ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس ابتدای شهرک ژاندارمری – کوچه بنفشه یکم – انتهای کوچه سمت چپ خریداری از مالک رسمی سحر تیموری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ م/الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

فرشاد نادری – رئیس ثبت اسناد واملاک ۷۵۲۵

فرشاد نادری رئیس ثبت اسناد واملاک ۷۵۲۷